
INFORMACJA 
z otwarcia ofert 

I. Identyfikacja postępowania: 

Nazwa postępowania Znak postępowania Tryb postepowania 
Termin składania ofert Termin otwarcia ofert 

Data Godzina Data  Godzina 
Dostawa nowych opon samochodowych KPTS-Z-41/D/O/1/23/254 Przetarg nieograniczony 09.11.2023 10:00 09.11.2022 10:15 

 
 

II. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia i ilość złożonych ofert w postępowaniu - w terminie określonym ogłoszeniem:  
 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia w zł 
 

 

Ilość złożonych ofert 
 

 

Bez podatku VAT 
 

Z podatkiem VAT 
1 

 

239 000,00 
293 970,00 

 

 
III. Złożone oferty – numery ofert, nazwy, adresy i NIP Wykonawców, oferowane ceny w PLN bez podatku VAT (netto) i z podatkiem VAT (brutto). 
 

Nr oferty 
/nadany przez Zamawiającego/ 

 

Nazwa Wykonawcy 
NIP 

Adres Wykonawcy 
Cena oferty w zł 

 

bez podatku VAT 
 

z podatkiem VAT 

1 

 

Colmec Sp. z o.o.  
NIP: 593-010-09-74 

 

 
83-121 Rudno  

ul. Przemysłowa 5 
 

204 700,00 251 781,00 

 

                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                           Wiceprzewodniczący komisji przetargowej 

                                                                                                                                                                          Stanisław Jastrzębski 

 

Włocławek, dnia 09.11.2023.            


